

[image: ]



  			[image: ]
	[image: ]	[image: ]	[image: ]



 

 







[image: ]
[image: ]


ZÁKLADNÍ ŠKOLA MASAROVA, BRNO

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




[image: ]

[image: ]



[image: ]


 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA MASAROVA, BRNO

[image: ]
[image: ]
[image: ]

 

Zobrazit menu




	Aktuality
	Kontakty
	  
			Adresa
	Telefon, e-mail, datová schránka
	Úřední hodiny
	Konzultační hodiny ŠPP


    
    
	Zaměstnanci
	  
			Vedení
	Učitelé
	Externí učitelé
	Asistenti pedagogů
	Sociální asistenti
	Vychovatelky ŠD
	Školní poradenské pracoviště
	THP pracovníci
	Provozní zaměstnanci
	Třídní učitelé


    
    
	Ke stažení
	  
			Žádost o slovní hodnocení
	Žádost o uvolnění z TV
	Žádost o prominutí poplatku za ŠD
	Zápisní lístek do ŠD
	Oznámení o nepřítomnosti žáka
	Žádost o vystavení průkazu ISIC
	ISIC - informační povinnost


    
    
	Odkazy
	Archív
	  
			Archív aktualit
	Archív projektů
	Akce školního parlamentu
	Výsledky sportovních soutěží
	Výsledky znalostních soutěží
	Archív fotogalerie
	Zápisy z jednání školské rady
	Zápisy z jednání Spolku rodičů
	Partnerství Utrecht
    
    	Stránky Gertrudisschool
	Facebook Gertrudisschool
	Utrecht 2014/2015
	Exchange Utrecht 5.A
	Exchange Utrecht 5.B


    
    


    
    
	Zápis
	  
			Nabídka školy
	Kriteria pro přijetí žáků do 1. roč.
	Školní zralost a odklad docházky
	Desatero pro rodiče
	Informace k zápisu 2024/2025
	Den předškoláků
	Předškolní příprava
	Rezervace termínu pro zápis
	Zápisní lístek pro šk. rok 2024/25


    
    

		

[image: ]
[image: ]


 




	Škola
  
  	Historie školy
	Prázdniny ve školním roce
	Třídní schůzky a hovorové hodiny
	Organizace vyučování
	Základní dokumenty školy
    
    	Vzdělávací program
	Organizační řád
	Koncepce vzdělávání na ZŠ
	Školní řád
	Kodex žáka
	Pravidla hodnocení výsledků
	Roční plán
	Učební plány I. stupeň
	Učební plány II. stupeň
	Nepovinné předměty
	Zákon o informacích
	Střednědobé výhledy rozpočtů

 
    
    
	Metody daltonského plánu
    
    	Daltonský plán
	Výuka čtení Sfumato

 
    
    
	Zápis do 1. ročníku
    
    	Nabídka školy
	Kriteria pro přijetí žáků do 1. roč.
	Školní zralost a odklad docházky
	Desatero pro rodiče
	Informace k zápisu 2024/2025
	Den předškoláků
	Předškolní příprava
	Rezervace termínu pro zápis
	Zápisní lístek pro šk. rok 2024/25

 
    
    


  
  
	Školní družina
  
  	Koncepce rozvoje ŠD
	Školní vzdělávací program ŠD
	Vnitřní řád ŠD
	Oddělení ŠD a kontakt
	Organizační informace
	Úplata za ŠD
	Kritéria pro přijímání žáků do ŠD
	Akce školní družiny
	Provoz o prázdninách


  
  
	Školní porad. prac.
  
  	Úvodem
	Naše nabídka
	Kontakty a konzultační hodiny
	Přijímací řízení na SŠ
	Zajímavé odkazy


  
  
	Školní parlament
  
  	Co to je školní parlament
	Kontakty
	Akce školního parlamentu
	Zápisy ze zasedání


  
  
	Konz. centrum ŠPD
  
  	Úvod
	Nabídka
	Nabídka metodických materiálů
	Leták
	Logo

 
  
  
	Výsledky žáků
  
  	Výsledky sportovních soutěží
	Výsledky znalostních soutěží
	Testování ČŠI 2016
	Výsledky testů Kalibro
	Nejlepší absolventské práce


  
  
	EDOOKIT
	Videa z akcí školy
  
  	TV Masarka
	Videožurnál školního časopisu
	Další videa


  
  
	Fotogalerie
	Školní časopis
  
  	Úvod
	Vydání časopisu
	Videožurnál
	Akce redakce


  
  
	Centrum vol. času
  
  	Co je CVČ, kontakt


  
  
	Mezinár. projekty
  
  	Erasmus+
    
    	Erasmus+ 2019/2020
	Erasmus+ 2018/2019
	Erasmus+ 2017/2018
	Erasmus+ 2016/2017
	Erasmus+ 2015/2016
	Erasmus+ 2014/2015

 
    
    


  
  
	Projekty EU
  
  	Ovoce do škol
	Erasmus+
	Výstavba sportovního areálu
	Materiály projektu EU školám
	Podpora vzdělávacího pracoviště II
	Město Brno zvyšuje kvalitu...
	Poskytování bezplatné stravy
	Prevence školní neúspěšnosti
	Učíme se příběhem
	PolyGram
	Škola bez překážek
	Podpora vzdělávání ve městě Brně
	Podpora ŠPP III
	Digitalizujeme školu
	Doučování žáků škol
	Podpora ŠPP IV
	MAP rozvoje vzdělávání v Brně IV


  
  
	Mezinárod. zkoušky
  
  	Úvod
	2020/2021
	2018/2019
	2017/2018
	2016/2017
	2015/2016
	2014/2015
	2013/2014
	2012/2013
	2011/2012
	2010/2011
	2009/2010


  
  
	Školská rada
  
  	Úvodní slovo
	Členové školské rady
	Zápisy z jednání
    
    	Zápis z 16.01.2024
	Zápis z 24.10.2023
	Zápis z 13.06.2023
	Zápis z 17.01.2023
	Zápis z 11.10.2022
	Zápis z 14.06.2022
	Zápis z 18.01.2022
	Zápis z 19.10.2021
	Zápis z 15.06.2021
	Zápis z 15.10.2020
	Zápis z 14.01.2020
	Zápis z 15.10.2019
	Zápis z 12.06.2019
	Zápis z 15.01.2019
	Zápis z 18.09.2018
	Zápis z 12.06.2018
	Zápis z 16.01.2018
	Zápis z 19.09.2017
	Zápis z 06.06.2017
	Zápis z 11.04.2017
	Zápis z 10.01.2017
	Zápis z 18.10.2016
	Zápis z 14.06.2016
	Zápis z 12.01.2016
	Zápis z 13.10.2015
	Zápis z 09.06.2015
	Zápis z 13.01.2015
	Zápis z 14.10.2014
	Zápis z 10.06.2014
	Zápis z 14.01.2014
	Zápis z 15.10.2013
	Zápisy - archív

 
    
    


  
  
	Spolek rodičů
  
  	Stanovy Spolku
	Zápisy z jednání
    
    	Zápis z 16.01.2024 (+ vedení)
	Zápis z 24.10.2023 (+ vedení)
	Zápis z 11.04.2023 (+ vedení)
	Zápis z 17.01.2023 (+ vedení)
	Zápis z 12.04.2022 (+ vedení)
	Zápis z 18.01.2022 (+ vedení)
	Zápis z 12.10.2021 (+ vedení)
	Zápis z 13.10.2020 (+ vedení)
	Zápis z 14.01.2020 (+ vedení)
	Zápis z 15.10.2018 (+ vedení)
	Zápis z 9.04.2018 (+ vedení)
	Zápis z 15.01.2019 (+ šk. rada)
	Zápis z 18.10.2018 (+ vedení)
	Zápis z 10.04.2018 (+ vedení)
	Zápis z 16.01.2018 (+ šk. rada)
	Zápis z 17.10.2017
	Zápis z 17.04.2017
	Zápis z 10.01.2017
	Zápis z 18.10.2016
	Zápis z 12.04.2016
	Zápis z 12.01.2016
	Zápis z 13.10.2015
	Zápis z 14.04.2015
	Zápis z 13.01.2015
	Zápis z 14.10.2014
	Zápis z 14.01.2014 (+ šk. rada)
	Zápis z 15.10.2013
	Zápisy - archív

 
    
    


  
  
	Výroční zprávy
  
  	Výroční zprávy školy
    
    	2022/2023
	2021/2022
	2020/2021
	2019/2020
	2018/2019
	2017/2018
	2016/2017
	2015/2016
	2014/2015
	2013/2014
	2012/2013
	2011/2012
	2010/2011
	2009/2010
	2008/2009
	2007/2008
	2006/2007
	2005/2006
	2004/2005
	2003/2004

 
    
    
	Zprávy o hospodaření školy
    
    	2018
	2017
	2016
	2009
	2008
	2007

 
    
    
	Zpráva o poskytování informací


  
  
	Školní jídelna
  
  	Kontakt
	Vnitřní řád ŠJ


  
  
	Klub nadaných dětí




 







Projekt "Škola pro demokracii"



Školní parlament "Masařky" se zapojil do projektu "Škola pro demokracii". Tento projekt vyhlásila pražská organizace CEDU (Centrum demokratického učení). 




Celý program hodnocení Škol pro demokracii vychází z doporučení Rady Evropy, zpracovaných v dokumentu "Příručka pro zajištění kvality výchovy k demokratickému občanství ve školách" ("Tool for Quality Assurance of Education for Democratic Citizenship in Schools: UNESCO, Council of Europe, CEPS, 2005).




Adaptované materiály pro ČR vznikly díky tříletému vývoji a testování v projektu "Žákovské parlamenty SOS", který byl podpořen Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. 




Projekt je založen na aktivním zapojování žáků školy do jejího chodu a života nejbližšího okolí. 
Náš tým Masařek má za úkol prověřit 8 oblastí a zjistit, zda jsou naplněna všechna jejich kritéria.
Oblasti zkoumání:



	Dokumenty školy
	Nástroje komunikace
	Práce s pravidly
	Práce se třídou
	Učení a hodnocení
	Žákovská samospráva
	Naše škola
	Škola v obci  




Po úspěšném prověření všech oblastí získá naše škola titul Demokratická škola, titul je udělen na 2 roky, poté musíme všechny oblasti znovu prověřit.




Splněním všech kritérii v daných oblastech se nejen dozvíme něco víc o naší škole, ale hlavně přispějeme k lepšímu chodu, komunikaci a příjemnějšímu prostředí ve škole.	




Za tým Masařek Ota Fryml 9.A




Zdroj: www.skolaprodemokracii.cz






 






Valentýn


[image: ]




  

  další události...




Společenský večer ZŠ Masarova - polonéza

 




 


 




	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	


  
	[image: ]
	Zřizovatel:
MČ Brno - Líšeň
www.brno-lisen.cz
	


  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]

  
	  [image: ]  
	  [image: ]  
	  [image: ] 
	






Informační memorandum GDPR
Prohlášení o přístupnosti
Zákon č. 171/2023 Sb, o ochraně oznamovatelů



